
رییس سازمان چای کشور از خرید بیش از ۱۴۹ 
اردیبهشت  ابتدای  از  چای  سبز  برگ  تنُ  هزار 
ماه تاکنون خبر داد و گفت: ۵۷ درصد مطالبات 

چایکاران شمال پرداخت شده است.
 حبیب جهانساز گفت: از ابتدای اردیبهشت امسال 
تا پایان مهر، ۱۴۹ هزار و ۳۱۰ تن برگ سبز چای 
به ارزش هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در دوره های 
چین بهاره، تابستانه و پاییزه از چایکاران گیلان و 

مازندران خریداری شد.
وی از پرداخت ۵۷ درصد از بهای برگ سبز چای 
خریداری شده چایکاران خبر داد و افزود: تاکنون 
چای  سبز  برگ  بهای  تومان  میلیارد  هزار  حدود 
خریداری شده در سال ۱۴۰۲، قدر سهم دولت و 
کارخانه های چایسازی به چایکاران شمال کشور 

پرداخت شده است.
رییس سازمان چای کشور از افزایش ۲۹ درصدی 

پارسال  با  مقایسه  در  در سال ۱۴۰۲  تولید چای 
میزان  رکورد  امسال  همچنین  گفت:  و  داد  خبر 
تولید برگ سبز چای از ۱۳ ساله گذشته تاکنون 

شکسته شد.

محصولات  تولید  مهد  بختیاری  و  چهارمحال 
جو،  گندم،  بادام،  جمله  از  متعدد  کشاورزی 
کشور  در  و....  زعفران  گردو،  هلو،  سیب زمینی، 
است، عموم محصولات تولیدی در این استان از 
کیفیت بالایی برخوردار هستند، این استان به علت 
داشتن ارتفاع بالا از سطح دریا و تابش مستقیم نور 
از  از محصولات  قابلیت کشت بسیاری  خورشید 

جمله زعفران را دارد.
در بیش از یک دهه گذشته اختاپوس خشکسالی 
بنابراین  گرفته،  بر  در  را  بختیاری  و  چهارمحال 
با چالش  تولید محصولات خود  برای  کشاورزان 
تأمین آب مواجه شده اند، بنابراین کشت محصولات 
جهاد  سازمان  اولویت  در  اقتصادی  و  بر  کم آب 
کشاورزی قرار گرفت و کشاورزان به کشت این 

محصولات ترغیب شدند.
بخش  سیاست های  تغییر  ابتدای  در  همواره 
کشاورزان  سوی  از  مقاومت هایی  کشاورزی، 
مشاهده می شود، اما اگر مزایا برای بهره برداران به 
الگوی  تغییر  به  نیز  قشر  این  شود،  تبیین  درستی 
کشت روی می آورند. زعفران یکی از محصولات 
صادراتی با ارزآوری بالا است که به طلای سرخ 
در جهان مشهور است و به گفته کارشناسان، کیفیت 
زعفران تولیدی در چهارمحال و بختیاری از انواع 
مرغوب آن از هر نظر در کشور محسوب می شود 

و می توان گفت بام ایران پهنه طلای سرخ است.
کشت زعفران صرفه اقتصادی بالایی دارد، قیمت 
هر کیلوگرم زعفران در سال گذشته بین ۱۲ تا ۱۳ 

میلیون تومان بود.
کشاورزی  جهاد  سازمان  دارویی  گیاهان  مجری 
در  گفت وگویی  در  بختیاری  و  چهارمحال 
خصوص تولید زعفران در استان، اظهار کرد: ۲۶۰ 

هکتار از اراضی کشاورزی استان به کشت زعفران 
اختصاص پیدا کرده است.

کشت  زیر  سطح  اینکه  بیان  با  احمدزاده  یزدان 
به سال  نسبت  بختیاری  و  زعفران در چهارمحال 
پیش بینی  گفت:  است،  کرده  پیدا  افزایش  گذشته 
می شود از سطح زیر کشت زعفران در استان ۲ تن 
محصول برداشت شود، میانگین برداشت زعفران 

در هر هکتار بین ۷ تا ۸ کیلوگرم است.
از استان های کشور  اینکه بسیاری  به  با اشاره  وی 
دچار خشکسالی هستند، یادآور شد: به همین علت 
یکی از سیاست های وزارت جهاد کشاورزی کشت 
محصولات کم آب بر و اقتصادی مانند زعفران است.
احمدزاده با تاکید بر اینکه در سال جاری ۱۵ تن پیاز 
بختیاری  و  چهارمحال  کشاورزان  بین  در  زعفران 
به منظور  اقدام  این  کرد:  عنوان  است،  شده  توزیع 
تشویق کشاورزان به کشت زعفران انجام شده است.
کشاورزی  جهاد  سازمان  دارویی  گیاهان  مجری 
چهارمحال و بختیاری افزود: کشاورزان زعفران کار 
باید قبل از طلوع آفتاب اقدام به برداشت زعفران 
کنند، اگر بعد از طلوع آفتاب برداشت زعفران انجام 

شود، خواص زعفران کاهش پیدا می کند.
وی با اشاره به اینکه زعفران تولیدی در چهارمحال 
و بختیاری به علت ارتفاع بالا از سطح دریا و اقلیم 
کرد:  خاطرنشان  دارد،  بالایی  عیار  هوایی  و  آب 
دستی  به صورت  استان  این  در  زعفران  برداشت 
انجام می شود، در بحث مکانیزاسیون در برداشت و 
فرآوری زعفران جای کار بسیار است که به همین 
منظور تسهیلات برای خرید ماشین آلات در اختیار 

کشاورزان قرار می گیرد.
جهاد  اداره  کشاورزی  آموزش  و  ترویج  مسئول 
کشاورزی شهرستان کیار نیز در خصوص خواص 

غذایی زعفران در گفت وگویی، اظهار کرد: زعفران 
یکی از محبوب ترین چاشنی های غذایی در جهان 
محسوب می شود که به علت مواد موثره موجود در 

آن خواص بالایی دارد.
و  طعم دهنده  یک  زعفران  اینکه  بیان  با  حیدریان 
کرد:  عنوان  است،  غذا  برای  طبیعی  رنگ دهنده 
تقویت  بدن،  ایمنی  سیستم  تقویت  به  زعفران 
همچنین  می کند،  کمک  قلب  تقویت  حافظه، 
به  نیز دارد و  التهاب و ضد سرطان  خواص ضد 
زعفران  دمنوش  می کند،  کمک  استرس  کاهش 

موجب کاهش اشتها در فرد نیز می شود
وی با اشاره به اینکه گیاه زعفران ارزش اقتصادی 
علت  همی  به  شد:  یادآور  دارد،  بالایی  بسیار 
کشت این محصول مورد استقبال کشاورزان قرار 
گرفته است. شهرستان کیار یکی از شهرستان های 
چهارمحال و بختیاری است که سطح زیر کشت 

زعفران در این شهرستان قابل توجه است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کیار در گفت وگویی  
با اشاره به اینکه سطح زیر کشت گیاهان دارویی در 
شهرستان کیار ۱۳۰ هکتار است، اظهار کرد: از این 
سطح حدود ۴۰ هکتار به کشت زعفران اختصاص 
پیدا کرده است، سطوح اختصاص یافته به کشت 
زعفران در این شهرستان اغلب یکپارچه و بالای 

یک هکتار است.
امرالله اسماعیلی افزود: زعفران تولیدی در شهرستان 
کیار نسبت به سایر مناطق چهارمحال و بختیاری از 

کیفیت و کمیت بالاتری برخوردار است.
کیار  شهرستان  در  زعفران  مزارع  کرد:  بیان  وی 
با تراکم مناسب هستند،  به صورت کشت مکانیزه 
استفاده  مزارع  این  در  عالی  کودهای  از  همچنین 
می شود که عملکرد برداشت را نیز بالا برده است، 

آبیاری نیز به صورت منظم انجام می شود.
مدیریت  که  شرایطی  در  خبرنگاران،  گزارش  به 
مصرف آب در بخش کشاورزی از اهمیت بالایی 
به سمت کشت  باید کشاورزان  برخوردار است، 
داده  سوق  اقتصادی  و  بر  آب  کم  محصولات 
شوند، این مسئله نیازمند تقویت ترویج و آموزش 
مشتریان  از  خارجی  کشورهای  است.  کشاورزی 
ثابت زعفران تولیدی در کشور هستند، مستعد بودن 
چهارمحال و بختیاری برای کشت زعفران می تواند 

یک تجارت پرسود را رقم بزند.
چهارمحال  در  سرخ  برداشت طلای  فصل  اکنون 
این محصول  اینکه  به  توجه  با  است،  بختیاری  و 
در صورت صادرات می تواند ارزآوری بالایی برای 
کشور داشته باشد، باید زمینه بازاریابی و صادرات 
استان  از  زعفران صادراتی  عمده  فراهم شود،  آن 
به صورت چمدانی است، بنابراین دلالان می توانند 

در این موضوع جولان دهند.
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 استاندار آذربایجان غربی گفت: با موافقت دولت 
بزودی پنجمین مرز استان در سلماس بازگشایی 

می شود.
 محمدصادق معتمدیان در گفتگوی خبری با اشاره 
توسعه  برای  استان  در  دولت  رویکرد  پیشبرد  به 
راستای  در  افزود:  همسایه،  کشورهای  با  ارتباط 
توسعه دیپلماسی منطقه ای، نشست ها و تفاهماتی 
با اقلیم کردستان عراق در حوزه اقتصادی و تجاری 
که  داشتیم  مشترک  مرزهای  کردن  ساعته   ۲۴ و 
خروجی آن افزایش صادرات آذربایجان غربی به 

اقلیم بود.
همکاری های  گسترش  به  اشاره  با  همچنین  وی 
اقلیم  به  صادرات  توسعه  موانع  رفع  و  منطقه ای 
رشد  کنار  در  کرد:  خاطرنشان  عراق،  کردستان 
صادرات آذربایجان غربی به اقلیم کردستان عراق، 
تردد  و  فرهنگی  حوزه  در  خوب  اتفاقات  شاهد 
زائران اربعین از مرز تمرچین در دو سال گذشته 

بودیم.
استاندار آذربایجان غربی به بازگشایی بازارچه های 
مرزی مشترک با اقلیم کردستان عراق نیز اشاره کرده 
مشترک  مرزی  بازارچه  دو  بازگشایی  با  افزود:  و 
مرزی  خُرد  تجارت  زمینه  اشنویه،  و  میرآباد  در 
ایجاد اشتغال و تأمین معیشت برای  و در نهایت 

مرزنشینان استان فراهم می شود.

نشست  برگزاری  به  اشاره  با  همچنین  معتمدیان 
مشترک با مقامات و فعالین اقتصادی ۴ استان مرزی 
ترکیه در استان وان پس از ۸ سال، اضافه کرد: در 
بازگشایی مرز جدید در سلماس و  این نشست، 
که  بود  بین طرفین  توافقات  از  بازارچه چالدران، 
مراحل نهایی خود را طی کرده و با موافقت دولت، 
مرزی  پایانه  پنجمین  بازگشایی  شاهد  زودی  به 

آذربایجان غربی خواهیم بود.
وی در ادامه به مطالبه بازگشایی مرز تجاری رازی 
خوی اشاره کرده و افزود: با تأمین زیرساخت ها و 
الزامات و تعریض جاده های منتهی به این مرز، تا 
پایان سال مرز تجاری رازی بازگشایی شده و مردم 
منطقه و استان از مواهب ترانزیت کالا و صادرات 
مستقیم از این کریدور اصلی منطقه به بندر مرسین 

ترکیه بهره مند خواهند شد.
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عیار بالای طلای سرخ در بام ایران

استاندار آذربایجان غربی:
پنجمین پایانه مرزی آذربایجان غربی بازگشایی می شود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۳۲۹۲ مورخ ۱۴۰۲٫۰۵٫۲۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مراد خدابخشی فرزند اله مراد 
باب ساختمان  دانگ یک  از شش  کنگاور  ملی ۳۳۰۹۵۲۵۷۸۳ صادره  شناسنامه ۵۶ شماره  بشماره 
)تجاری( به مساحت ۲۷.۰۳ متر مربع به انضمام بالکن ) نیم طبقه همکف ( به مساحت ۶ متر مربع به 
آدرس فرهنگیان فاز ۱ نرسیده به دیزل آباد سمت راست درب ۵ لوازم یدکی ۱۵۷ ، واقع در محدوده 
اراضی پلاک باقیمانده ۱۲۹ اصلی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی مشاعی شریف معتضدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲٫۰۸٫۰۸     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲٫۰۸٫۲۴ م الف ۲۳۷۲

سجاد مویدی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای عزیز علی ره گری فرزند علی با تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده مدعی است سند مالکیت 
دفترچه ای مقدار ۶۷٫۲۳۰ سهم مشاع از ۶۳۷ سهم مشاع از ۲۰۴۶۲ سهم از ششدانگ اراضی مزروعی 
دیمی قریه حاجی آباد شهلائی بخش سه حومه تحت پلاک ۲۱۰ - اصلی که سند مالکیت آن به شماره 
سریال ۶۶۸۱۸۷ذیل ثبت ۲۵۵۱ دفتر ۳٫۱۷ صفحه ۷۰ به نام عزیز علی ره گری صادر و تسلیم گردیده 
بر اثر جابجایی مفقود گردیده است. لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به این ادره تسلیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مهلت مقرر در آگهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام ورثه اقدام خواهد شد. 

م الف ۲۳۶۶
علی ستار سلیمانی تبار- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۲۶۴-۱۴۰۲/۰۶/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و   ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آقازاده  فرزند بهمن بشماره شناسنامه  ۳۴۸ صادره از در 
ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۸۸۵/۴۵ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۶ اصلی واقع در  زین 
آباد بخش ۲۱  شهرستان تبریز درآذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شبستر خریداری ازقادر جباری 
زین آباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.توضیح اینکه 

مدت اعتراض در روستاها از زمان الصاق آگهی در محل محسوب میشود .
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۲-  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۸  م الف: ۴۱۷

 محمد ریش سفید-رئیس  اداره ثبت اسنادو املاک شبستر

هر  گفت:  البرز  منطقه ای  آب  مدیرعامل شرکت 
سال به طور میانگین سطح آب های زیرزمینی در 
البرز ۸۰ سانتیمتر افت می کند. میانگین فرونشست 
زمین هم در کل استان حدود پنج سانتیمتر است 
 ۲۹ به  فرونشست  میزان  مناطق  برخی  در  که 

سانتیمتر در سال می رسد.
خصوص  در  گویی،  و  گفت  در  نجفیان  داوود 
مصرف آب های زیرزمینی البرز گفت: استفاده از 
منابع آب در سال های اخیر مثل این بوده که ما ۱.۵ 
میلیارد مترمکعب آب از نسل های آینده وام گرفته 
و به نسل های گذشته و کنونی پرداخت کرده ایم و 
آبخوان ها را طی این مدت خالی و در حال حاضر 

تمام منابع قابل برنامه ریزی استفاده کرده ایم.
نجفیان افزود: برای جبران بخشی از این وضعیت، 
طرح تعادل بخشی به سفره های زیرزمینی اجرا شد 
و در قالب این طرح سالانه ۵۵ میلیون مترمکعب 
و  کردان  مصنوعی  تغذیه  سازه های  طریق  از 
فردیس به منابع زیرزمینی اضافه می کنیم. علاوه 
کنتور  نصب  و  غیرمجاز  چاه های  انسداد  آن  بر 

هوشمند بر روی چاه های مجاز، برداشت از منابع 
اینکه سهمیه  زیرزمینی را کاهش داده ایم. ضمن 

البرز از سدهای کرج و طالقان هم دو برابر شد.
آب های  افت  میزان  خصوص  در  نجفیان 
زیرزمینی و فرونشست زمین در استان البرز هم 
آب های  سطح  میانگین  طور  به  سال  هر  گفت: 
می کند.  افت  سانتیمتر   ۸۰ البرز  در  زیرزمینی 
میانگین فرونشست زمین هم در کل استان حدود 
میزان  مناطق  برخی  در  که  است  سانتیمتر  پنج 

فرونشست به ۲۹ سانتیمتر در سال می رسد.

زمین در برخی مناطق استان البرز
 هر سال ۲۹ سانتیمتر فرونشست دارد!

خرید بیش از ۱۴۹ هزار تنُ برگ سبز چای

حضور عکاسان خوزستانی 
در طبیعت سبز نیشکر

و  کشت  در  صنعتی«  »عکاسی  یک روزه  تور 
عکاسان  و  شد  برگزار  امیرکبیر  نیشکر  صنعت 
مؤسسه  عکاسی  مدرّس  همراهی  با  خوزستانی 
مزارع  از  عکاسی  به  باغچه،  هنری  فرهنگی 

نیشکر و کارخانه تولید شکر پرداختند.
روابط عمومی  گزارش  به  فر-اهواز:  وحیدی 
این  نیشکر و صنایع جانبی، در  شرکت توسعه 
در  نیشکر  صنعت  ظرفیت های  از  شنیدن  تور، 
شوق  و  شور  نیشکری،  کارشناسان  سخنان 
عکاسان خوزستانی را برای دیدن و تجربه این 
طبیعت بکر نهفته مزارع نیشکر، دوچندان کرده 
و  این حس خوب  اشتراک  برای  اشتیاقی  بود؛ 

نمایاندن واقعیت های زیبای نیشکر.
حس و حال یکی از هنرجویان از حضور در مزارع 
نیشکر نیز شنیدنی بود: »چین وشکن مزارع نیشکر 
لابه لای نسیم پاییزی، صبحی متفاوت ایجاد کرد و 

تجربه ای نو در دنیای عکاسی برای همه ما بود«.

عکاسانی  خوزستانی،  هنرجوی  این  گفته  به 
مزارع  تصاویر  اشتراک  با  می آیند  نیشکر  به  که 
شبکه های  در  شرکت  این  ظرفیت های  سایر  و 
گردشگری  با  را  مردم  آشنایی  باب  اجتماعی، 

نیشکر خواهند گشود.
تجربه ای جدید در عکاسی صنعتی

شجاعی فر  مدیار  بازدید،  این  در  همچنین 
مؤسسه  هنرجویان  گروه  که  عکاسی  مدرّس 
می کرد،  همراهی  را  باغچه  هنری  فرهنگی 
آشنایی هنرجویان با ظرفیت های صنعتی استان 
با  کرد،  تأکید  و  دانست  ضروری  را  خوزستان 
تجربه ای  عکاسان  شناخت،  این  شکل گیری 
جدید در عکاسی صنعتی کسب می کنند که در 

آینده کاری شان نیز مؤثر است.
این عکاس برجسته خوزستانی بیان کرد، در این 
بازدید، هنرجویان عکاسی از نزدیک با سختی ها 
شکر  تولید  و  نیشکر  برداشت  دشواری های  و 
آشنا شدند و با توضیح مدیران مربوطه، بسیاری 

از ابهامات شان برطرف شد.
شجاعی فر افزود، در کلاس های آموزشی، هنرجویان 
با مباحث نظری آشنا می شوند و با حضور در مراکز 
صنعتی از جمله واحدهای نیشکری، عکاسی صنعتی 

را به صورت عملی تجربه می کنند.
»غنی  سبب  را  عکاسی  تورهای  برگزاری  وی 
شدن آرشیو عکاسان« دانست و بر استمرار منظم 

و منسجم چنین تورهای عکاسی تأکید کرد.
همچنین چندی پیش نیز تعداد دیگری از عکاسان 
امام خمینی )ره(  و صنعت  از کشت  خوزستانی 
بازدید کردند. بازدید از شرکت تهیه و خوراک دام 

نیز از دیگر برنامه های این بازدید بود.
تورهای  برگزیده  آثار  گزارش،  این  اساس  بر 
جشنواره  سومین  در  است  قرار  عکاسی 

شکرستان به نمایش گذاشته شود.
جشنواره عکاسی قابِ سبز در سه محور طبیعت 
و حیات در نیشکر، گردشگری نیشکر و صنعت 
ملی  جشنواره  سومین  با  هم زمان  کشاورزی  و 

شکرستان برگزار می شود.
این جشنواره در دو بخش تک عکس )حداکثر 
 ۲ )حداکثر  عکس  مجموعه  و  فریم(   ۱۵
مجموعه، هر مجموعه حداکثر ۱۰ فریم( برگزار 
همه  برای  جشنواره  این  در  شرکت  و  می شود 

عکاسان آماتور و حرفه ای آزاد است.
ملی  جشنواره  سومین  دبیرخانه  اعلام  بنابر 
مهلت  استقبال عکاسان،  به  توجه  با  شکرستان، 
ارسال آثار به جشنواره های قاب سبز، تا ۱۵ آبان 

ماه تمدید شده است.

همزمان با آغاز هفته پدافند غیرعامل 
انجام شد 

 مراسم گلباران مزار شهدا با 
حضور مدیرکل و کارکنان 

نوسازی مدارس گیلان

نوسازی،  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گلباران  آیین  گیلان  مدارس  تجهیز  و  توسعه 
متبرک شهدای هشت سال جنگ تحمیلی  مزار 
رسیدن  فرا  مناسبت  به  حرم  مدافع  شهدای  و 
 ۳ چهارشنبه  روز  صبح  غیرعامل  پدافند  هفته 
آبان ۱۴۰۲ با حضور مهندس علی دقیق مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان و جمعی 
از کارکنان و معاونین، خانواده های معظم شهدا، 
جانبازان، ایثارگران و آحاد مختلف مردم و برخی 
دیگر از مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی در 
گلزار مطهر شهیدان رشت برگزار و با غبار روبی 
و عطرافشانی مزار شهدا و قرائت فاتحه، ضمن 
ادای احترام به روح بلند و ملکوتی آنان، بار دیگر 
با آرمان های والای حضرت امام)ره( و شهدای 

گرانقدر تجدید میثاق نمودند.


